
新型コロナウイルス感染症
予防対策について

日頃よりさくら野百貨店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
弊社では新型コロナウイルス等の感染予防及び拡散防止のため、下記の通り取組みを
実施しております。

＜店内環境・感染予防について＞
１． スタッフの手洗い･うがい･手指の消毒を徹底しています
２． 接客時におけるマスク着用、体調管理を徹底しています
３． 店内の共有部を随時消毒しています
４． 金銭授受はトレイを使用します
５． 飛沫感染予防策として、ビニールカーテンの設置、アクリル板などのシールド
　　　 を導入します

＜ご来店されるお客様へのお願い＞
◆ ご来店の際はマスクの着用をお願いします
◆ 咳や発熱等、体調に不安がある方はご入館をお控えいただけますようお願いします
◆ ご入館の際は、手指の消毒にご協力ください
◆ お会計時、お買物中はお客様同士、適度な距離を取るようにご協力ください

お客様が安心してお買物いただける環境づくりのため、
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


